CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o '31 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/07,

RESOLVE:

1 - NOMEAR VERA ELIZA MULLER para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-OS, na Liderança do Governo. (LP)

2 - NOMEAR HELENA HENRIQUES LASQUEVITE para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, na Liderança do Governo. (LP)

3 - NOMEAR JANE DE SOUZA MELO para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, no gabinete parlamentar da deputada Eurídes Brito. (LP)

4 - NOMEAR MARIA LUCIA SILVA CARVALHO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar da deputada Eurídes Brito. (LP)

5 - NOMEAR MARIA ROMEIRO DE MELO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, na Liderança do Governo. (LP)

6 - EXONERAR ALIPIO ALBERTO DIAS BELO, matrícula nO 17.949,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do Governo. (LP)

7 - EXONERAR DOMICIO SILVA DO CARMO, matrícula nO 17.511,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do Governo. (LP)

S - EXONERAR FLAVIO HENRIQUE CARNEIRO, matrícula nO
17.970, 'do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do Governo. (LP)

9 - EXONERAR LUCIANA MATOS DHEIN, matrícula nO 17.492, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do Governo. (LP)

10 - EXONERAR OTAVIANO MEIRELES DOS SANTOS, matrícula nO
17.093, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do Governo. (LP)

11 - EXONERAR, a pedido, VIRGINIA ANGELICA SANTOS
CASTRO, matrícula nO 17.659, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete
parlamentar da deputada Eurídes Brito. (LP)

12 - EXONERAR CLAUDIO MARQUES DE PAULA, matrícula nO
lS.107, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar da deputada
Eurídes Brito, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
07, na Liderança do Governo. (LP)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

13 - EXONERAR JEFERSON NEPOMUCENO MESSIANO MUNIZ,
matrícula nO 17.009, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, da Liderança do Governo,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete
parlamentar do deputado Milton Barbosa. (LP)

Brasília, oS de fevereir?de 2009.
,

Deputa o LEONAR /j)~NTE
Presíd nr

OE1

I